
Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB  33 RB 73 RB 73 RB  33 RB 73 RB 73 RE 3 RB 73
Zugnummer 76748 76794 76700 76702 76704 76704 76706 76708 29500 76652 76710 29502 76712 76654 29504 76654

Verkehrstage 26.10.-28.10. 26.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-26.10. 25.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10. 25.10. 25.10. 25.10.-27.10.
17.10.-18.10.
21.10.-24.10.

25.10. 26.10. 25.10.-26.10. 25.10.-26.10.

Von: Mainz Bad Kreuznach Mainz
Idar-Oberstein an 5:55 6:27 6:56
Idar-Oberstein ab 6:02 6:28 6:57
Kronweiler ab 6:09 6:35 |
Nohen ab 6:12 6:38 |
Heimbach (Nahe) ab 6:16 6:42 |
Heimbach Ort ab | | |
Ruschberg ab | | |
Baumholder an | | |
Hoppstädten (Nahe) ab 6:20 6:46 |
Neubrücke (Nahe) an 6:23 6:50 7:13
Neubrücke (Nahe) ab 1:03 5:34 6:25 6:55 7:03 7:14
Nohfelden ab 1:07 5:38 6:29 7:00 7:07 |
Türkismühle an 1:09 5:40 6:32 7:03 7:09 7:21
Türkismühle ab 0:15 4:09 4:40 5:01 5:41 5:57 6:32 6:42 7:04 7:10 7:21
Walhausen (Saar) ab 0:18 4:12 4:43 5:04 5:44 6:00 6:36 6:45 7:08 7:13 7:25
Namborn ab 0:22 4:16 4:47 5:08 5:48 6:04 6:40 6:49 7:12 7:17 |
Hofeld ab 0:24 4:18 4:49 5:10 5:50 6:06 6:43 6:51 7:15 7:19 |
Baltersweiler ab 0:27 4:21 4:52 5:13 5:53 6:09 6:46 6:54 7:18 7:22 |
St. Wendel an 0:30 4:24 4:55 5:16 5:56 6:12 6:51 6:57 7:21 7:26 7:35
St. Wendel ab 0:41 4:25 4:57  5:18 5:57 6:14 | 6:31 6:59 7:23 7:35 7:43
Oberlinxweiler ab 0:44 4:28 5:00 5:21 6:00 |    | 6:34 7:02 7:26 | 7:46
Niederlinxweiler ab 0:47 4:31 5:03 5:24 6:03 6:18 | 6:37 7:05 7:29 | 7:49
Ottweiler (Saar) ab 0:50 4:34 5:06 5:27 6:06 6:22 6:58 6:40 7:08 7:33 7:42 7:52
Wiebelskirchen ab 0:54 4:38 5:10 5:31 6:10 6:26 | 6:44 7:12 |    | 7:56
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57 4:40 5:12 5:33 6:12 6:29 7:03 6:47 7:14 7:38 7:47 7:58
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58 4:45 5:13 5:35 6:13 6:30 7:05 6:48 7:17 7:40 7:51 8:00
Landsweiler-Reden ab 1:02 4:49 5:17 5:39 6:17 6:34 | 6:52 7:21 7:44 | 8:04
Bildstock ab 1:05 4:52 5:20 5:42 6:20 |    | 6:55 7:24 |    | 8:06
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07 4:54 5:22 5:44 6:22 |    | 6:57 7:26 |    | 8:08
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09 4:56 5:24 5:46 6:24 |    | 6:59 7:28 |    | 8:10
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11 4:58 5:26 5:48 6:26 |    | 7:01 7:30 |    | 8:12
Sulzbach (Saar) ab 1:13 5:00 5:29 5:51 6:28 6:40 | 7:04 7:32 7:51 | 8:14
Dudweiler ab 1:17 5:04 5:32 5:55 6:32 |    | 7:07 7:36 7:54 | 8:18
Jägersfreude ab 1:19 5:06 5:34 5:57 6:34 |    | 7:09 7:38 |    | 8:20
Saarbrücken Hbf ab 1:24 5:10 5:40 6:02 6:38 6:48 7:23 7:14 7:42 8:00 8:10 8:25

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73
Zugnummer 76748

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Kronweiler ab
Nohen ab
Heimbach (Nahe) ab
Heimbach Ort ab
Ruschberg ab
Baumholder an
Hoppstädten (Nahe) ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Nohfelden ab
Türkismühle an
Türkismühle ab 0:15
Walhausen (Saar) ab 0:18
Namborn ab 0:22
Hofeld ab 0:24
Baltersweiler ab 0:27
St. Wendel an 0:30
St. Wendel ab 0:41
Oberlinxweiler ab 0:44
Niederlinxweiler ab 0:47
Ottweiler (Saar) ab 0:50
Wiebelskirchen ab 0:54
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58
Landsweiler-Reden ab 1:02
Bildstock ab 1:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11
Sulzbach (Saar) ab 1:13
Dudweiler ab 1:17
Jägersfreude ab 1:19
Saarbrücken Hbf ab 1:24

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 73 RB 73 RB 73 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RB 21-NX RB 73 RB 73 RB 73
76656 76714 29506 29506 76658 12840 76716 29508 76660 76718 29510 29667 76662 12842 76720

25.10.-26.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 20.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10.

Frankfurt Mainz Frankfurt Frankfurt KO-Lützel
8:04 8:04 9:03 10:03 10:10
8:05 8:05 9:05 10:05 10:13

| | | | 10:20
| | | | 10:23
| | | | 10:27
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | 10:31

8:19 8:19 9:19 10:19 10:34
7:55 8:19 8:19 9:03 9:03 9:19 10:03 10:19 11:03 11:03
8:00 | | 9:07 9:07 | 10:07 | 11:07 11:07
8:03 8:25 8:25 9:09 9:09 9:25 10:09 10:25 11:09 11:09
8:04 8:25 8:25 9:10 9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:10
8:08 | | 9:13 9:13 | 10:13 | 11:13 11:13
8:12 | | 9:17 9:17 | 10:17 | 11:17 11:17
8:15 | | 9:19 9:19 | 10:19 | 11:19 11:19
8:18 | | 9:22 9:22 | 10:22 | 11:22 11:22
8:22 8:36 8:36 9:26 9:26 9:36 10:26 10:36 11:26 11:26

8:10 8:41 8:36 8:36 9:10 9:41 9:41 9:36 10:10 10:41 10:36 11:10 11:41 11:41
8:13 8:44 | | 9:13 9:44 9:44 | 10:13 10:44 | 11:13 11:44 11:44
8:16 8:47 | | 9:16 9:47 9:47 | 10:16 10:47 | 11:16 11:47 11:47
8:20 8:51 8:42 8:42 9:20 9:51 9:51 9:42 10:20 10:51 10:42 11:20 11:51 11:51
8:24 8:55 | | 9:24 9:55 9:55 | 10:24 10:55 | 11:24 11:55 11:55
8:26 8:57 8:47 8:47 9:26 9:57 9:57 9:47 10:26 10:57 10:47 11:26 11:57 11:57
8:28 8:58 8:51 8:51 9:28 9:58 9:58 9:51 10:28 10:58 10:51 11:28 11:58 11:58
8:32 9:02 | | 9:32 10:02 10:02 | 10:32 11:02 | 11:32 12:02 12:02
8:35 9:05 | | 9:35 10:05 10:05 | 10:35 11:05 | 11:35 12:05 12:05
8:37 9:07 | | 9:37 10:07 10:07 | 10:37 11:07 | 11:37 12:07 12:07
8:39 9:09 | | 9:39 10:09 10:09 | 10:39 11:09 | 11:39 12:09 12:09
8:41 9:11 | | 9:41 10:11 10:11 | 10:41 11:11 | 11:41 12:11 12:11
8:43 9:13 | | 9:43 10:13 10:13 | 10:43 11:13 | 11:43 12:13 12:13
8:47 9:17 | | 9:47 10:17 10:17 | 10:47 11:17 | 11:47 12:17 12:17
8:49 9:19 | | 9:49 10:19 10:19 | 10:49 11:19 | 11:49 12:19 12:19
8:54 9:24 9:10 9:10 9:54 10:24 10:24 10:10 10:53 11:24 11:10 11:54 12:24 12:24

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73
Zugnummer 76748

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Kronweiler ab
Nohen ab
Heimbach (Nahe) ab
Heimbach Ort ab
Ruschberg ab
Baumholder an
Hoppstädten (Nahe) ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Nohfelden ab
Türkismühle an
Türkismühle ab 0:15
Walhausen (Saar) ab 0:18
Namborn ab 0:22
Hofeld ab 0:24
Baltersweiler ab 0:27
St. Wendel an 0:30
St. Wendel ab 0:41
Oberlinxweiler ab 0:44
Niederlinxweiler ab 0:47
Ottweiler (Saar) ab 0:50
Wiebelskirchen ab 0:54
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58
Landsweiler-Reden ab 1:02
Bildstock ab 1:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11
Sulzbach (Saar) ab 1:13
Dudweiler ab 1:17
Jägersfreude ab 1:19
Saarbrücken Hbf ab 1:24

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

RE  3 RB 73 RB 73 RB 73 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RB  33 RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB 33 RB 73
29512 76664 12844 76722 29514 76666 76724 29516 29640 76668 76726 29518 29518 29676 76670

25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10.
17.10.-18.10.
21.10.-24.10.

25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10. 20.10. 25.10.-26.10.

Mainz Frankfurt Mainz Bad Kreuznach Frankfurt Frankfurt Frankfurt
11:05 12:03 13:04 13:31 14:03 14:03
11:06 12:05 13:05 13:32 14:05 14:05 14:34

| | | 13:39 | | 14:41
| | | 13:42 | | 14:44
| | | 13:48 | | 14:48
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | 13:52 | | 14:52

11:20 12:19 13:19 13:55 14:19 14:19 14:56
11:20 12:03 12:03 12:19 13:03 13:19 14:03 14:19 14:19

| 12:07 12:07 | 13:07 | 14:07 | |
11:26 12:09 12:09 12:25 13:09 13:25 14:09 14:25 14:25
11:26 12:10 12:10 12:25 13:10 13:25 14:10 14:25 14:25

| 12:13 12:13 | 13:13 | 14:13 | |
| 12:17 12:17 | 13:17 | 14:17 | |
| 12:19 12:19 | 13:19 | 14:19 | |
| 12:22 12:22 | 13:22 | 14:22 | |

11:37 12:26 12:26 12:36 13:26 13:36 14:26 14:36 14:36
11:37 12:10 12:41 12:41 12:36 13:10 13:41 13:36 14:10 14:41 14:36 14:36 15:10

| 12:13 12:44 12:44 | 13:13 13:44 | 14:13 14:44 | | 15:13
| 12:16 12:47 12:47 | 13:16 13:47 | 14:16 14:47 | | 15:16

11:43 12:20 12:51 12:51 12:42 13:20 13:51 13:42 14:20 14:51 14:42 14:42 15:20
| 12:24 12:55 12:55 | 13:24 13:55 | 14:24 14:55 | | 15:24

11:48 12:26 12:57 12:57 12:47 13:26 13:57 13:47 14:26 14:57 14:47 14:47 15:26
11:51 12:28 12:58 12:58 12:51 13:28 13:58 13:51 14:28 14:58 14:51 14:51 15:28

| 12:32 13:02 13:02 | 13:32 14:02 | 14:32 15:02 | | 15:32
| 12:35 13:05 13:05 | 13:35 14:05 | 14:35 15:05 | | 15:35
| 12:37 13:07 13:07 | 13:37 14:07 | 14:37 15:07 | | 15:37
| 12:39 13:09 13:09 | 13:39 14:09 | 14:39 15:09 | | 15:39
| 12:41 13:11 13:11 | 13:41 14:11 | 14:41 15:11 | | 15:41
| 12:43 13:13 13:13 | 13:43 14:13 | 14:43 15:13 | | 15:43
| 12:47 13:17 13:17 | 13:47 14:17 | 14:47 15:17 | | 15:47
| 12:49 13:19 13:19 | 13:49 14:19 | 14:49 15:19 | | 15:49

12:10 12:54 13:24 13:24 13:10 13:54 14:24 14:10 14:53 15:24 15:10 15:10 15:54

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73
Zugnummer 76748

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Kronweiler ab
Nohen ab
Heimbach (Nahe) ab
Heimbach Ort ab
Ruschberg ab
Baumholder an
Hoppstädten (Nahe) ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Nohfelden ab
Türkismühle an
Türkismühle ab 0:15
Walhausen (Saar) ab 0:18
Namborn ab 0:22
Hofeld ab 0:24
Baltersweiler ab 0:27
St. Wendel an 0:30
St. Wendel ab 0:41
Oberlinxweiler ab 0:44
Niederlinxweiler ab 0:47
Ottweiler (Saar) ab 0:50
Wiebelskirchen ab 0:54
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58
Landsweiler-Reden ab 1:02
Bildstock ab 1:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11
Sulzbach (Saar) ab 1:13
Dudweiler ab 1:17
Jägersfreude ab 1:19
Saarbrücken Hbf ab 1:24

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

RB 73 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RB 33 RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB 73
76728 29520 76672 76730 29522 29678 76674 76732 29524 29524 76676 76734 29526 29526 76678

25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 20.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10.-26.10.

Mainz Frankfurt Mainz Mainz Frankfurt Frankfurt
15:04 16:03 17:04 17:04 18:03 18:03
15:05 16:05 16:34 17:05 17:05 18:05 18:05

| | 16:41 | | | |
| | 16:44 | | | |
| | 16:48 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | 16:52 | | | |

15:19 16:19 16:56 17:19 17:19 18:19 18:19
15:03 15:19 16:03 16:19 17:03 17:19 17:19 18:03 18:19 18:19
15:07 | 16:07 | 17:07 | | 18:07 | |
15:09 15:25 16:09 16:25 17:09 17:25 17:25 18:09 18:25 18:25
15:10 15:25 16:10 16:25 17:10 17:25 17:25 18:10 18:25 18:25
15:13 | 16:13 | 17:13 | | 18:13 | |
15:17 | 16:17 | 17:17 | | 18:17 | |
15:19 | 16:19 | 17:19 | | 18:19 | |
15:22 | 16:22 | 17:22 | | 18:22 | |
15:26 15:36 16:26 16:36 17:26 17:36 17:36 18:26 18:36 18:36
15:41 15:36 16:10 16:41 16:36 17:10 17:41 17:36 17:36 18:10 18:41 18:36 18:36 19:10
15:44 | 16:13 16:44 | 17:13 17:44 | | 18:13 18:44 | | 19:13
15:47 | 16:16 16:47 | 17:16 17:47 | | 18:16 18:47 | | 19:16
15:51 15:42 16:20 16:51 16:42 17:20 17:51 17:42 17:42 18:20 18:51 18:42 18:42 19:20
15:55 | 16:24 16:55 | 17:24 17:55 | | 18:24 18:55 | | 19:24
15:57 15:47 16:26 16:57 16:47 17:26 17:57 17:47 17:47 18:26 18:57 18:47 18:47 19:26
15:58 15:51 16:28 16:58 16:51 17:28 17:58 17:51 17:51 18:28 18:58 18:51 18:51 19:28
16:02 | 16:32 17:02 | 17:32 18:02 | | 18:32 19:02 | | 19:32
16:05 | 16:35 17:05 | 17:35 18:05 | | 18:35 19:05 | | 19:35
16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 18:07 | | 18:37 19:07 | | 19:37
16:09 | 16:39 17:09 | 17:39 18:09 | | 18:39 19:09 | | 19:39
16:11 | 16:41 17:11 | 17:41 18:11 | | 18:41 19:11 | | 19:41
16:13 | 16:43 17:13 | 17:43 18:13 | | 18:43 19:13 | | 19:43
16:17 | 16:47 17:17 | 17:47 18:17 | | 18:47 19:17 | | 19:47
16:19 | 16:49 17:19 | 17:49 18:19 | | 18:49 19:19 | | 19:49
16:24 16:10 16:54 17:24 17:10 17:54 18:24 18:10 18:10 18:53 19:24 19:10 19:10 19:54

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73
Zugnummer 76748

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Kronweiler ab
Nohen ab
Heimbach (Nahe) ab
Heimbach Ort ab
Ruschberg ab
Baumholder an
Hoppstädten (Nahe) ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Nohfelden ab
Türkismühle an
Türkismühle ab 0:15
Walhausen (Saar) ab 0:18
Namborn ab 0:22
Hofeld ab 0:24
Baltersweiler ab 0:27
St. Wendel an 0:30
St. Wendel ab 0:41
Oberlinxweiler ab 0:44
Niederlinxweiler ab 0:47
Ottweiler (Saar) ab 0:50
Wiebelskirchen ab 0:54
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58
Landsweiler-Reden ab 1:02
Bildstock ab 1:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11
Sulzbach (Saar) ab 1:13
Dudweiler ab 1:17
Jägersfreude ab 1:19
Saarbrücken Hbf ab 1:24

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB 73 RB 73 RE  3 RE  3 RB  33 RB 73 RB 73
76736 76738 29546 29528 76680 76740 29530 29530 76682 76742 29548 29532 29580 76684 76744

25.10 26.10.-27.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 26.10.-27.10. 25.10. 17.10.-24.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10.

Mainz Frankfurt Frankfurt Frankfurt Mainz Frankfurt
19:04 19:09 20:03 20:03 21:04 21:06
19:05 19:10 20:05 20:05 21:05 21:07 21:18

| | | | | | 21:25
| | | | | | 21:28
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | 21:34

19:19 19:24 20:19 20:19 21:19 21:21 21:37
19:03 19:03 19:19 19:24 20:03 20:19 20:19 21:03 21:19 21:21 22:03
19:07 19:07 | | 20:07 | | 21:07 | | 22:07
19:09 19:09 19:25 19:30 20:09 20:25 20:25 21:09 21:25 21:27 22:09
19:10 19:10 19:25 19:30 20:10 20:25 20:25 21:10 21:25 21:27 22:10
19:13 19:13 | | 20:13 | | 21:13 | | 22:13
19:17 19:17 | | 20:17 | | 21:17 | | 22:17
19:19 19:19 | | 20:19 | | 21:19 | | 22:19
19:22 19:22 | | 20:22 | | 21:22 | | 22:22
19:26 19:26 19:36 19:41 20:26 20:36 20:36 21:26 21:36 21:38 22:26
19:29 19:41 19:36 19:41 20:10 20:41 20:36 20:36 21:10 21:41 21:36 21:38 22:10 22:41
19:31 19:44 | | 20:13 20:44 | | 21:13 21:44 | | 22:13 22:44
19:34 19:47 | | 20:16 20:47 | | 21:16 21:47 | | 22:16 22:47
19:38 19:51 19:42 19:47 20:20 20:51 20:42 20:42 21:20 21:51 21:42 21:44 22:20 22:51
19:41 19:55 | | 20:24 20:55 | | 21:24 21:55 | | 22:24 22:55
19:44 19:57 19:47 19:52 20:26 20:57 20:47 20:47 21:26 21:57 21:47 21:49 22:26 22:57
20:00 20:00 19:51 19:54 20:28 20:58 20:51 20:51 21:28 21:58 21:51 21:51 22:28 22:58
20:04 20:04 | | 20:32 21:02 | | 21:32 22:02 | | 22:32 23:02
20:07 20:07 | | 20:35 21:05 | | 21:35 22:05 | | 22:35 23:05
20:09 20:09 | | 20:37 21:07 | | 21:37 22:07 | | 22:37 23:07
20:11 20:11 | | 20:39 21:09 | | 21:39 22:09 | | 22:39 23:09
20:13 20:13 | | 20:41 21:11 | | 21:41 22:11 | | 22:41 23:11
20:15 20:15 | | 20:43 21:13 | | 21:43 22:13 | | 22:43 23:13
20:19 20:19 | | 20:47 21:17 | | 21:47 22:17 | | 22:47 23:17
20:21 20:21 | | 20:49 21:19 | | 21:49 22:19 | | 22:49 23:19
20:25 20:25 20:10 20:13 20:53 21:24 21:10 21:10 21:54 22:24 22:10 22:10 22:54 23:24

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie RB 73
Zugnummer 76748

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Kronweiler ab
Nohen ab
Heimbach (Nahe) ab
Heimbach Ort ab
Ruschberg ab
Baumholder an
Hoppstädten (Nahe) ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Nohfelden ab
Türkismühle an
Türkismühle ab 0:15
Walhausen (Saar) ab 0:18
Namborn ab 0:22
Hofeld ab 0:24
Baltersweiler ab 0:27
St. Wendel an 0:30
St. Wendel ab 0:41
Oberlinxweiler ab 0:44
Niederlinxweiler ab 0:47
Ottweiler (Saar) ab 0:50
Wiebelskirchen ab 0:54
Neunkirchen (Saar) Hbf an 0:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 0:58
Landsweiler-Reden ab 1:02
Bildstock ab 1:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:07
Friedrichsthal (Saar) ab 1:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:11
Sulzbach (Saar) ab 1:13
Dudweiler ab 1:17
Jägersfreude ab 1:19
Saarbrücken Hbf ab 1:24

Nach:

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

RE  3 RE  3 RB 73 RE  3 RE  3 RE  3 RE  3
29534 29534 76746 29536 29536 29538 29538

25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10.

Frankfurt Frankfurt Mainz Mainz Mainz Mainz
22:03 22:03 23:04 23:04 0:03 0:03
22:05 22:05 23:05 23:05 0:05 0:05

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

22:19 22:19 23:19 23:19 0:19 0:19
22:19 22:19 23:19 23:19 0:19 0:19

| | | | | |
22:25 22:25 23:25 23:25 0:25 0:25
22:25 22:25 23:10 23:25 23:25 0:25 0:25

| | 23:13 | | | |
| | 23:17 | | | |
| | 23:19 | | | |
| | 23:22 | | | |

22:36 22:36 23:26 23:36 23:36 0:36 0:36
22:36 22:36 23:41 23:36 23:36 0:36 0:36

| | 23:44 | | | |
| | 23:47 | | | |

22:42 22:42 23:51 23:42 23:42 0:42 0:42
| | 23:55 | | | |

22:47 22:47 23:57 23:47 23:47 0:47 0:47
22:51 22:51 0:00 23:51 23:51 0:51 0:51

| | 0:04 | | | |
| | 0:07 | | | |
| | 0:09 | | | |
| | 0:11 | | | |
| | 0:13 | | | |
| | 0:15 | | | |
| | 0:19 | | | |
| | 0:21 | | | |

23:10 23:10 0:25 0:10 0:10 1:10 1:10

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 73 RE 3 RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RE 3 RB 33 RB 73 RE 3 RE 3
Zugnummer 76683 76739 29501 29501 76741 29503 29503 76701 76701 29505 29545 29545 29559 76703 29507 29507

Verkehrstage 26.10.-28.10. 25.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10. 27.10. 17.10-18.10 25.10. 25.10.-26.10. 27.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22 3:18 3:42 3:42 4:42 4:42 5:19 5:45 5:51 5:51 6:22 6:51 6:51
Jägersfreude ab 1:26 3:22 | | | | 5:23 | | | 6:26 | |
Dudweiler ab 1:28 3:24 | | | | 5:25 | | | 6:28 | |
Sulzbach (Saar) ab 1:32 3:28 | | | | 5:29 | | | 6:32 | |
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34 3:30 | | | | 5:31 | | | 6:34 | |
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36 3:32 | | | | 5:33 | | | 6:36 | |
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38 3:34 | | | | 5:35 | | | 6:38 | |
Bildstock ab 1:40 3:36 | | | | 5:37 | | | 6:40 | |
Landsweiler-Reden ab 1:43 3:39 | | | | 5:40 | | | 6:43 | |
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47 3:43 3:59 3:59 4:59 4:59 5:44 6:01 6:08 6:08 6:47 7:08 7:08
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48 3:44 4:00 4:00 5:00 5:00 5:45 6:03 6:10 6:10 6:48 7:11 7:11
Wiebelskirchen ab 1:51 3:47 | | | | 5:48 | | | 6:51 | |
Ottweiler (Saar) ab 1:55 3:51 4:06 4:06 5:06 5:06 5:52 6:09 6:15 6:15 6:55 7:16 7:16
Niederlinxweiler ab 1:58 3:54 | | | | 5:55 | | | 6:58 | |
Oberlinxweiler ab 2:01 3:57 | | | | 5:58 | | | 7:01 | |
St. Wendel an 2:04 4:00 4:13 4:13 5:13 5:13 6:00 6:16 6:22 6:22 7:04 7:23 7:23
St. Wendel ab 4:01 4:13 4:13 5:13 5:13 6:01 6:16 6:22 6:22 7:05 7:23 7:23
Baltersweiler ab 4:04 | | | | 6:04 | | | 7:08 | |
Hofeld ab 4:07 | | | | 6:07 | | | 7:11 | |
Namborn ab 4:09 | | | | 6:09 | | | 7:13 | |
Walhausen (Saar) ab 4:13 | | | | 6:13 | | | 7:17 | |
Türkismühle an 4:17 4:24 4:24 5:24 5:24  6:15 6:27 6:32 6:32 7:19 7:33 7:33
Türkismühle ab 4:24 4:24 5:15 5:24 5:24 6:16 6:27 6:32 6:32 7:20 7:33 7:33
Nohfelden ab | | 5:18 | | 6:18 | | | 7:23 | |
Neubrücke (Nahe) an 4:29 4:29 5:22 5:29 5:29 6:22 6:32 6:37 6:37 7:27 7:38 7:38
Neubrücke (Nahe) ab 4:29 4:29 5:29 5:29 6:32 6:38 6:38 6:55 7:39 7:39
Hoppstädten (Nahe) ab | | | | | | | 6:58 | |
Baumholder ab | | | | | | | | | |
Ruschberg ab | | | | | | | | | |
Heimbach Ort ab | | | | | | | | | |
Heimbach (Nahe) ab | | | | | | | 7:01 | |
Nohen ab | | | | | | | 7:05 | |
Kronweiler ab | | | | | | | 7:08 | |
Idar-Oberstein an 4:44 4:44 5:44 5:44 6:47 6:52 6:52 7:15 7:53 7:53
Idar-Oberstein ab 4:45 4:45 5:45 5:45 6:48 6:52 6:52 7:18 7:54 7:54

Nach: Frankfrurt Frankfrurt Frankfrurt Frankfrurt Frankfrurt Mainz Mainz Mainz Frankfrurt Frankfrurt

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73
Zugnummer 76683

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22
Jägersfreude ab 1:26
Dudweiler ab 1:28
Sulzbach (Saar) ab 1:32
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38
Bildstock ab 1:40
Landsweiler-Reden ab 1:43
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48
Wiebelskirchen ab 1:51
Ottweiler (Saar) ab 1:55
Niederlinxweiler ab 1:58
Oberlinxweiler ab 2:01
St. Wendel an 2:04
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab
Ruschberg ab
Heimbach Ort ab
Heimbach (Nahe) ab
Nohen ab
Kronweiler ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab

Nach:

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

RB 73 RB 73 RB 73 RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RB 73 RB 73 RB 73 RE 3 RB 33 RB 73 RB 73 RB 73
76651 12841 76705 29509 76653 76707 29511 76655 12843 76709 29513 29675 76657 12845 76711

25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10. 26.10.-27.10. 25.10.-27.10. 27.10. 25.10.-26.10. 25.10 26.10.-27.10.

7:05 7:35 7:35 7:51 8:05 8:35 8:51 9:05 9:35 9:35 9:51 10:05 10:35 10:35
7:09 7:39 7:39 | 8:09 8:39 | 9:09 9:39 9:39 | 10:09 10:39 10:39
7:11 7:41 7:41 | 8:11 8:41 | 9:11 9:41 9:41 | 10:11 10:41 10:41
7:15 7:45 7:45 | 8:15 8:45 | 9:15 9:45 9:45 | 10:15 10:45 10:45
7:17 7:47 7:47 | 8:17 8:47 | 9:17 9:47 9:47 | 10:17 10:47 10:47
7:19 7:49 7:49 | 8:19 8:49 | 9:19 9:49 9:49 | 10:19 10:49 10:49
7:21 7:51 7:51 | 8:21 8:51 | 9:21 9:51 9:51 | 10:21 10:51 10:51
7:23 7:53 7:53 | 8:23 8:53 | 9:23 9:53 9:53 | 10:23 10:53 10:53
7:26 7:56 7:56 | 8:26 8:56 | 9:26 9:56 9:56 | 10:26 10:56 10:56
7:29 7:59 7:59 8:08 8:30 8:59 9:08 9:29 9:59 9:59 10:08 10:29 10:59 10:59
7:37 8:00 8:00 8:10 8:31 9:00 9:11 9:30 10:00 10:00 10:10 10:30 11:00 11:00
7:40 8:03 8:03 | 8:34 9:03 | 9:33 10:03 10:03 | 10:33 11:03 11:03
7:44 8:07 8:07 8:15 8:38 9:07 9:16 9:37 10:07 10:07 10:15 10:37 11:07 11:07
7:47 8:10 8:10 | 8:41 9:10 | 9:40 10:10 10:10 | 10:40 11:10 11:10
7:50 8:13 8:13 | 8:44 9:13 | 9:43 10:13 10:13 | 10:43 11:13 11:13
7:54 8:17 8:17 8:22 8:48 9:17 9:23 9:47 10:17 10:17 10:22 10:47 11:17 11:17

8:28 8:28 8:22 9:28 9:23 10:28 10:28 10:22 11:28 11:28
8:32 8:32 | 9:32 | 10:32 10:32 | 11:32 11:32
8:35 8:35 | 9:35 | 10:35 10:35 | 11:35 11:35
8:37 8:37 | 9:37 | 10:37 10:37 | 11:37 11:37
8:41 8:41 | 9:41 | 10:41 10:41 | 11:41 11:41
8:43 8:43 8:32 9:43 9:33 10:43 10:43 10:32 11:43 11:43
8:44 8:44 8:32 9:44 9:33 10:44 10:44 10:32 11:44 11:44
8:46 8:46 | 9:46 | 10:46 10:46 | 11:46 11:46
8:51 8:51 8:37 9:51 9:38 10:51 10:51 10:37 11:51 11:51

8:38 9:39 10:38 11:03
| | | 11:07
| | | |
| | | |
| | | |
| | | 11:11
| | | 11:15
| | | 11:18

8:52 9:53 10:52 11:25
8:52 9:54 10:52
Mainz Frankfrurt Mainz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73
Zugnummer 76683

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22
Jägersfreude ab 1:26
Dudweiler ab 1:28
Sulzbach (Saar) ab 1:32
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38
Bildstock ab 1:40
Landsweiler-Reden ab 1:43
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48
Wiebelskirchen ab 1:51
Ottweiler (Saar) ab 1:55
Niederlinxweiler ab 1:58
Oberlinxweiler ab 2:01
St. Wendel an 2:04
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab
Ruschberg ab
Heimbach Ort ab
Heimbach (Nahe) ab
Nohen ab
Kronweiler ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab

Nach:

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 33 RB 73 RB 73 RE 3 RB 33 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 33
29515 76659 76713 29517 29547 29677 76661 76715 29519 29637 76663 76717 29521 29521 29679

25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10. 27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 17.10-18.10 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10. 20.10.

10:51 11:05 11:35 11:51 11:51 12:05 12:35 12:51 13:05 13:35 13:51 13:51
| 11:09 11:39 | | 12:09 12:39 | 13:09 13:39 | |
| 11:11 11:41 | | 12:11 12:41 | 13:11 13:41 | |
| 11:15 11:45 | | 12:15 12:45 | 13:15 13:45 | |
| 11:17 11:47 | | 12:17 12:47 | 13:17 13:47 | |
| 11:19 11:49 | | 12:19 12:49 | 13:19 13:49 | |
| 11:21 11:51 | | 12:21 12:51 | 13:21 13:51 | |
| 11:23 11:53 | | 12:23 12:53 | 13:23 13:53 | |
| 11:26 11:56 | | 12:26 12:56 | 13:26 13:56 | |

11:08 11:29 11:59 12:08 12:08 12:29 12:59 13:08 13:29 13:59 14:08 14:08
11:11 11:30 12:00 12:10 12:10 12:30 13:00 13:11 13:30 14:00 14:10 14:10

| 11:33 12:03 | | 12:33 13:03 | 13:33 14:03 | |
11:16 11:37 12:07 12:15 12:15 12:37 13:07 13:16 13:37 14:07 14:15 14:15

| 11:40 12:10 | | 12:40 13:10 | 13:40 14:10 | |
| 11:43 12:13 | | 12:43 13:13 | 13:43 14:13 | |

11:23 11:47 12:17 12:22 12:22 12:47 13:17 13:23 13:47 14:17 14:22 14:22
11:23 12:28 12:22 12:22 13:28 13:23 14:28 14:22 14:22

| 12:32 | | 13:32 | 14:32 | |
| 12:35 | | 13:35 | 14:35 | |
| 12:37 | | 13:37 | 14:37 | |
| 12:41 | | 13:41 | 14:41 | |

11:33 12:43 12:32 12:32 13:43 13:33 14:43 14:32 14:32
11:33 12:44 12:32 12:32 13:44 13:33 14:44 14:32 14:32

| 12:46 | | 13:46 | 14:46 | |
11:38 12:51 12:37 12:37 13:51 13:38 14:51 14:37 14:37
11:39 12:38 12:38 13:03 13:39 14:00 14:38 14:38 15:03

| | | 13:07 | 14:03 | | 15:07
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 13:11 | 14:07 | | 15:11
| | | 13:15 | 14:11 | | 15:15
| | | 13:18 | 14:14 | | 15:18

11:53 12:52 12:52 13:25 13:53 14:21 14:52 14:52 15:25
11:54 12:52 12:52 13:54 14:22 14:53 14:53

Frankfrurt Mainz Mainz Frankfrurt Kirn Frankfrurt Mainz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73
Zugnummer 76683

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22
Jägersfreude ab 1:26
Dudweiler ab 1:28
Sulzbach (Saar) ab 1:32
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38
Bildstock ab 1:40
Landsweiler-Reden ab 1:43
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48
Wiebelskirchen ab 1:51
Ottweiler (Saar) ab 1:55
Niederlinxweiler ab 1:58
Oberlinxweiler ab 2:01
St. Wendel an 2:04
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab
Ruschberg ab
Heimbach Ort ab
Heimbach (Nahe) ab
Nohen ab
Kronweiler ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab

Nach:

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

RB 73 RB 73 RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 21-NX RB 73 RB 73 RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RB 73
76665 76719 29523 76667 76721 29525 29525 29668 76669 76723 29527 76671 76725 29529 76673

25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10. 26.10.-27.10. 20.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10.

14:05 14:35 14:51 15:05 15:35 15:51 15:51 16:05 16:35 16:51 17:05 17:35 17:51 18:05
14:09 14:39 | 15:09 15:39 | | 16:09 16:39 | 17:09 17:39 | 18:09
14:11 14:41 | 15:11 15:41 | | 16:11 16:41 | 17:11 17:41 | 18:11
14:15 14:45 | 15:15 15:45 | | 16:15 16:45 | 17:15 17:45 | 18:15
14:17 14:47 | 15:17 15:47 | | 16:17 16:47 | 17:17 17:47 | 18:17
14:19 14:49 | 15:19 15:49 | | 16:19 16:49 | 17:19 17:49 | 18:19
14:21 14:51 | 15:21 15:51 | | 16:21 16:51 | 17:21 17:51 | 18:21
14:23 14:53 | 15:23 15:53 | | 16:23 16:53 | 17:23 17:53 | 18:23
14:26 14:56 | 15:26 15:56 | | 16:26 16:56 | 17:26 17:56 | 18:26
14:29 14:59 15:08 15:29 15:59 16:08 16:08 16:29 16:59 17:08 17:29 17:59 18:08 18:29
14:30 15:00 15:11 15:30 16:00 16:09 16:09 16:30 17:00 17:11 17:30 18:00 18:10 18:30
14:33 15:03 | 15:33 16:03 | | 16:33 17:03 | 17:33 18:03 | 18:33
14:37 15:07 15:16 15:37 16:07 16:14 16:14 16:37 17:07 17:16 17:37 18:07 18:15 18:37
14:40 15:10 | 15:40 16:10 | | 16:40 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40
14:43 15:13 | 15:43 16:13 | | 16:43 17:13 | 17:43 18:13 | 18:43
14:47 15:17 15:23 15:47 16:17 16:21 16:21 16:47 17:17 17:23 17:47 18:17 18:22 18:47

15:28 15:23 16:28 16:21 16:21 17:28 17:23 18:28 18:22
15:32 | 16:32 | | 17:32 | 18:32 |
15:35 | 16:35 | | 17:35 | 18:35 |
15:37 | 16:37 | | 17:37 | 18:37 |
15:41 | 16:41 16:30 16:30 17:41 | 18:41 |
15:43 15:33 16:43 16:33 16:33 17:43 17:33 18:43 18:32
15:44 15:33 16:44 16:33 16:33 17:44 17:33 18:44 18:32
15:46 | 16:46 | | 17:46 | 18:46 |
15:51 15:38 16:51 16:38 16:38 17:51 17:38 18:51 18:37

15:39 16:39 16:39 17:20 17:39 18:38
| | | 17:23 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | 17:26 | |
| | | 17:30 | |
| | | 17:33 | |

15:53 16:53 16:53 17:40 17:53 18:52
15:54 16:53 16:53 17:48 17:54 18:52

Frankfrurt Frankfrurt Mainz KO-Lützel Frankfrurt Mainz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73
Zugnummer 76683

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22
Jägersfreude ab 1:26
Dudweiler ab 1:28
Sulzbach (Saar) ab 1:32
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38
Bildstock ab 1:40
Landsweiler-Reden ab 1:43
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48
Wiebelskirchen ab 1:51
Ottweiler (Saar) ab 1:55
Niederlinxweiler ab 1:58
Oberlinxweiler ab 2:01
St. Wendel an 2:04
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab
Ruschberg ab
Heimbach Ort ab
Heimbach (Nahe) ab
Nohen ab
Kronweiler ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab

Nach:

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

RB 73 RE 3 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 73 RB 73 RB 33 RB 73 RB 73 RE 3 RE 3 RB 73 RB 73
76727 29531 76675 76729 29533 29533 76677 76731 29639 76679 76733 29535 29535 76681 76735

25.10.-27.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10.-26.10. 25.10.-27.10. 17.10-24.10. 25.10. 25.10.-27.10. 25.10.-26.10. 27.10. 25.10. 25.10.-27.10.

18:35 18:51 19:05 19:35 19:51 19:51 20:05 20:35 21:05 21:35 21:51 21:51 22:05 22:35
18:39 | 19:09 19:39 | | 20:09 20:39 21:09 21:39 | | 22:09 22:39
18:41 | 19:11 19:41 | | 20:11 20:41 21:11 21:41 | | 22:11 22:41
18:45 | 19:15 19:45 | | 20:15 20:45 21:15 21:45 | | 22:15 22:45
18:47 | 19:17 19:47 | | 20:17 20:47 21:17 21:47 | | 22:17 22:47
18:49 | 19:19 19:49 | | 20:19 20:49 21:19 21:49 | | 22:19 22:49
18:51 | 19:21 19:51 | | 20:21 20:51 21:21 21:51 | | 22:21 22:51
18:53 | 19:23 19:53 | | 20:23 20:53 21:23 21:53 | | 22:23 22:53
18:56 | 19:26 19:56 | | 20:26 20:56 21:26 21:56 | | 22:26 22:56
18:59 19:08 19:29 19:59 20:08 20:08 20:29 20:59 21:29 21:59 22:08 22:08 22:29 22:59
19:00 19:11 19:30 20:00 20:10 20:10 20:30 21:00 21:30 22:00 22:14 22:14 22:30 23:23
19:03 | 19:33 20:03 | | 20:33 21:03 21:33 22:03 | | 22:33 23:26
19:07 19:16 19:37 20:07 20:15 20:15 20:37 21:07 21:37 22:07 22:19 22:19 22:37 23:30
19:10 | 19:40 20:10 | | 20:40 21:10 21:40 22:10 | | 22:40 23:33
19:13 | 19:43 20:13 | | 20:43 21:13 21:43 22:13 | | 22:43 23:36
19:17 19:23 19:47 20:17 20:22 20:22 20:47 21:17 21:47 22:17 22:26 22:26 22:47 23:39
19:28 19:23 20:28 20:22 20:22 21:18 22:31 22:26 22:26 23:40
19:32 | 20:32 | | 21:22 22:35 | | 23:44
19:35 | 20:35 | | 21:25 22:38 | | 23:47
19:37 | 20:37 | | 21:27 22:40 | | 23:49
19:41 | 20:41 | | 21:31 22:44 | | 23:53
19:43 19:33 20:43 20:32 20:32 21:33 22:47 22:36 22:36 23:55
19:44 19:33 20:44 20:32 20:32 21:34 22:36 22:36
19:46 | 20:46 | | 21:36 | |
19:51 19:38 20:51 20:37 20:37 21:41 22:41 22:41

19:39 20:38 20:38 21:45 22:42 22:42
| | | 21:48 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | 21:54 | |
| | | 21:57 | |

19:53 20:52 20:52 22:04 22:56 22:56
19:54 20:52 20:52 22:07 22:59 22:59

Frankfrurt Frankfrurt Frankfrurt Mainz Mainz Mainz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von  25.10. bis 27.10.2024 

Linie RB 73
Zugnummer 76683

Verkehrstage 26.10.-28.10.

Von:
Saarbrücken Hbf ab 1:22
Jägersfreude ab 1:26
Dudweiler ab 1:28
Sulzbach (Saar) ab 1:32
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 1:34
Friedrichsthal (Saar) ab 1:36
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 1:38
Bildstock ab 1:40
Landsweiler-Reden ab 1:43
Neunkirchen (Saar) Hbf an 1:47
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 1:48
Wiebelskirchen ab 1:51
Ottweiler (Saar) ab 1:55
Niederlinxweiler ab 1:58
Oberlinxweiler ab 2:01
St. Wendel an 2:04
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab
Ruschberg ab
Heimbach Ort ab
Heimbach (Nahe) ab
Nohen ab
Kronweiler ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab

Nach:

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

RB 73 RB 73
76737 76737

27.10. 25.10.-26.10.

23:51 23:51
23:55 23:55
23:57 23:57
0:01 0:01
0:03 0:03
0:05 0:05
0:07 0:07
0:09 0:09
0:12 0:12
0:16 0:16
0:16 0:16
0:19 0:19
0:23 0:23
0:26 0:26
0:29 0:29
0:33 0:33
0:34 0:34
0:38 0:38
0:41 0:41
0:43 0:43
0:47 0:47
0:50 0:50

0:51
0:54
0:58

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	FF - SSH neu neu
	SSH-FF neu neu

